
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1202/2011 

(2011. gada 18. novembris) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK) Nr. 
2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo 
muitas tarifu ( 1 ) un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš
punktu, 

tā kā: 

(1) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās 
kombinētās nomenklatūras vienveidīgu piemērošanu, ir 
jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto 
preču klasifikāciju. 

(2) Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombi
nētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, 
kas pilnīgi vai daļēji balstās uz KN vai pievieno tai 
papildu apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savie
nības noteikumiem, lai piemērotu tarifu vai citus pasā
kumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3) Šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces 
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jākla
sificē saskaņā ar minētās tabulas 2. ailē norādīto KN kodu 
atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4) Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, ko attie
cībā uz preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 
izdevušas dalībvalstu muitas iestādes, bet kas neatbilst 
šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt 
izmantot trīs mēnešus saskaņā ar 12. panta 6. punktu 
Padomes 1992. gada 12. oktobra Regulā (EEK) Nr. 
2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi ( 2 ). 

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas 
kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā nomen
klatūrā klasificē ar tabulas 2. ailē norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, ko izdevušas dalībvalstu muitas 
iestādes, bet kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar 
Regulas (EEK) Nr. 2913/92 12. panta 6. punktu var turpināt 
izmantot trīs mēnešus. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 18. novembrī 

Komisijas 
un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Komisijas loceklis 

Algirdas ŠEMETA

LV L 305/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.11.2011. 

( 1 ) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. ( 2 ) OV L 302, 19.10.1992., 1. lpp.



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(TARIC kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Šķidro kristālu displeja (LCD) panelis (t. s. “LCD 
modulis”) ar diagonāles izmēru aptuveni 66 cm 
(26 collas), kas sastāv no aktīvās matricas šķidro 
kristālu slāņa, kas iepildīts starp divām stikla 
loksnēm un aprīkots ar savienotājiem. 

Starp pirmo stikla loksni un šķidro kristālu slāni 
atrodas plānkārtiņu tranzistorekrāna (TFT) 
matrica, kas nodrošina attiecīgo spriegumu pikse 
ļiem. 

Starp šķidro kristālu slāni un otro stikla loksni 
atrodas RGB filtrs, kas regulē attēla krāsas. 

Panelim ir pierīkoti vairāki savienotāji slokšņu 
formā. Katrs savienotājs sastāv no miniatūrām 
integrālajām shēmām (t. s. “source drivers IC”), 
kas piestiprinātas pie lokanām iespiedshēmām. 
Šīs “source drivers IC” laiž cauri strāvu un vadības 
signālus, kā arī pārveido un nodod datus no 
iespiedshēmas platēm (ko pieslēdz pēc importē 
šanas) uz atsevišķajiem aktīvās šķidro kristālu 
matricas pikseļiem. 

Moduli izmanto pozīcijas 8528 monitoru vai 
televīzijas uztvērējaparatūras ražošanā. 

8529 90 92 44 Klasifikācija noteikta, ievērojot 1. un 6. vispārīgo 
kombinētās nomenklatūras interpretācijas notei
kumu, XVI sadaļas 2.b piezīmi un KN kodu 
8529, 8529 90 un 8529 90 92 un TARIC 
koda 8529 90 92 44 formulējumu. 

Tā kā LCD modulis ir aprīkots ar source drivers IC, 
kas nav tikai elektrisks savienojums (t. i., strāvas 
pievadīšanai), to nav iespējams klasificēt pozīcijā 
9013 pie aktīvās matricas šķidro kristālu ierīcēm 
(sk. arī HS 1. skaidrojumu par pozīciju 9013). 

Tā kā modulis sastāv no TFT šķidro kristālu 
slāņa, kas iestrādāts starp divām stikla loksnēm 
un aprīkots ar elektronisku vadību pikseļu adre
sācijai, un to izmanto pozīcijas 8528 monitoru 
vai televīzijas uztvērējaparatūras ražošanai, tas 
tiek uzskatīts par detaļu, kas piemērota lietošanai 
vienīgi vai galvenokārt kopā ar pozīcijas 8528 
aparatūru un kuras KN kods ir 8529 90 92. 

Tāpēc šis izstrādājums klasificējams ar TARIC 
kodu 8529 90 92 44 kā LCD modulis, kas sastāv 
tikai no viena vai vairākām TFT stikla vai plas
tmasas šūnām, kuras nav apvienotas ar skārien
jutīga ekrāna aprīkojumu, ar aizmugurapgais
mojuma bloku vai bez tā, ar invertoriem vai 
bez tiem, un no vienas vai vairākām iespied
shēmas platēm ar elektronisku vadību tikai 
pikseļu adresācijai.

LV 23.11.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 305/11


